Ellen og Franz Skiutleie

Prisliste 2010/2011

Antall dager:
Alpin Carving:
Komplett voksen

barn
Ski voksen

barn
Stovler voksen/barn
Snowboard:
Komplett voksen/barn
Board voksen/barn
Snowblade:
Komplett voksen/barn
Snowblade voksen/barn
Langrenn:
Komplett voksen

barn
Ski voksen

barn
Stovler voksen/barn
Diverse:
Pulk
Saskenpulk

Hs = Haysesong:
Ls = Lavsesong:

1d
Hs

280
220
240
160
120

290
210

230
190

190
160
130
110
80

240
340

Apner: 17.12.10. Stenger 26.04.11.

Ls

230
180
210
130
100

250
170

190
160

160
130
100
90
70

240
340

2d
Hs

390
300
320
220
160

410
350

320
240

260
210
180
150
100

360
460

Ls

330
260
270
170
130

380
280

260
210

210
170
150
120
90

360
460

3d
Hs

480
370
410
290
190

510
450

400
320

350
250
230
190
140

430
530

17.12-02.01., 18.02.-13.03., 15.04-25.04.
03.01.-17.02., 14.03.-14.04.

Ls

390
340
320
220
160

460
360

330
260

290
200
190
150
110

430
530

4d
Hs

590
430
500
330
220

620
500

470
390

390
310
260
230
190

510
610

Ls

480
400
370
250
200

510
410

380
300

340
290
220
210
150

510
610

5d
Hs

640
480
610
390
250

700
560

530
430

440
350
300
260
210

610
710

Ls

520
440
420
300
220

590
460

440
350

390
320
250
240
180

610
710

6d
Hs

700
520
670
430
270

750
600

590
480

490
390
350
290
250

700
800

Ls

570
500
470
330
230

620
490

490
390

420
360
300
270
200

700
800

7d
Hs

750
570
720
470
290

810
650

650
520

520
430
390
310
270

750
850

Ls

610
520
520
370
270

660
530

530
430

450
390
340
290
240

750

+1d

60
50
50
40
30

60
40

50
40

50
50
40
40
40

60

850 100



Vi leier ogsa ut
Pulkposer - Akebrett - Hjelmer - Handleddsbeskyttere

Utstyrsforsikring inkludert. En skade pr. person.
Gratis hjelm ved leie av komplett utstyr.

Bytte av utstyr, kr 50,- pr. bytte.

| lavsesong:

Pr. foreldrepar som leier komplett skiutstyr i minimum

3 dager: 1 barn under 10 ar gratis skiutstyr.

Vi selger skismgaring, solkrem, briller etc.

Fjellets rimligste
skiutleie!

Ellen og Franz Skiutleie
Skeikampen
2652 Svingvoll

TIif.: +47 61 22 85 08
Mobil: +47 977 16 863
TIf. privat: 61 22 75 07

E-post: post@ellenogfranz.no
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